super quod est Belfredum ... 147 

18 gennaio 1373: ...... incastro Flavoni valis Ananiae in sala magna ipsius Castri 148 

20 maggio 1389: ....... in castro Flavoni in muris circho iuxta cochinam ... 149 

147 Archivio Prov.le Bolzano-Archivio Welsperg (Fondo Spaur), docum. n.1239. Il battifredo era una 
torre stabile di legno o di pietra, una specie di avamposto che permetteva di dominare il terreno attorno a una 
residenza fortificata e che era provvista di una campana per dare l'allarme in caso di pericolo. 

148 AST Archivio Comitale Sporo. B.I. II 2287. 
149 AST Arch. Com. Spora. B.I. II 2285. 
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21 novembre 1461: ... in castro Flaoni in ponteselo posito in capite Schale dicti castri ... 150• 

14 marzo 1507: ......... in castro Flavoni super sala dicti castri ante balconum respiciens 
versus. Nanum ... 151 • 

2 dicembre 1512 ....... in castro Flavoni plebis Flavoni vallis Ananiae et diocesis 
Tridentinae in stuba a fomelo dicti castri ... 152• 

31 gennaio 1521: ...... in castro Flavoni in stuba a fornello penes sedem dicti castri ... 153 

2 giugno 1523: .......... in castro Flavoni in stuba magna dicti castri ... 154 

18 settembre 1525: ... in Castro Flavoni Vallis Ananiae et Diocesis Tridentinae super 
ara stabuli dicti Castri ... 155• 

2 settembre 1534: ..... in castro Flavoni vallis Ananiae in stuba dicti castri penes salam 
magnam ... 156• 

10 novembre 1539: ... in castro Flavoni plebis Flavoni Comitatus predicti castri vallis 
Ananiae ... et Tridentinae diocesis in stuba dicti castri sita 
septentrionem versus ... 157 

4 settembre 1540: ..... in castro Flavoni plebis Sancti Johannis Baptistae de Flavono 
Comitatus predicti castri vallis Annaniae ac tridentinae diocesis 
in stuba dicti castri que posita est versus septentrionem ... 158• 

4 dicembre 1540: ...... in castro Flavoni plebis Flavoni Comitatus dicti castri vallis 
Ananiae et tridentine diocesis in stuba posita septentrionem 
versus ... 159. 

11 novembre 1541: ... in castro Flavoni plebis S.Johannis Baptistae de villa Flavoni 
Comitatus praedicti castri vallis Ananiae ac Tridentinae diocesis 
in stuba a familia dicti Castri ... 160• 

2 febbraio 1546: ....... in castro Flavoni eiusdem Comitatus plebis Flavoni vallis Ananie 
et dio cesis tridentinae in stuba parva dicti Castri versus sero ... 161 • 

17 giugno 1548: ........ in castro Flavoni plebis eiusdem Flavoni vallis Ananie et diocesis 
tridentinae super saleta ante stubam ... 162